

## **BUPATI PESISIR SELATAN**

## PENGUMUMAN BUPATI PESISIR SELATAN

NOMOR: 810/862 /BKPSDM-2021

## **TENTANG**

RALAT PENGUMUMAN BUPATI PESISIR SELATAN NOMOR: 810/860/BKPSDM-2021
TENTANG PESERTA LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI PENGADAAN
CALON PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA (CASN)
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
FORMASI TAHUN 2021

Berdasarkan pengumuman Bupati Pesisir Selatan Nomor 810/860/BKPSDM-2021 tentang Peserta Lulus Seleksi Administrasi Seleksi Pengadaan Calon Pegawai Aparatur Sipil Negara (CASN) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pesisir Selatan Formasi Tahun 2021, Bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- Berdasarkan lampiran pengumuman Bupati Pesisir Selatan Nomor : 810/860/BKPSDM-2021 tanggal 2 Agustus 2021, bahwa sebanyak 549 orang pelamar CPNS yang dinyatakan **LULUS** seleksi administrasi;
- Pada pengumuman tersebut terdapat kekeliruan terhadap jumlah peserta lulus seleksi administrasi. Setelah dilakukan penarikan data kembali dari laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a>, maka dapat disampaikan bahwa peserta LULUS seleksi administrasi pada seleksi CASN Kabupaten Pesisir Selatan 2021 adalah sebanyak 550 orang pelamar;
- 3. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, maka perlu dilakukan ralat pengumuman untuk menyampaikan bahwa :
  - a. Terdapat, 1 orang pelamar yang pada pengumuman Bupati Pesisir Selatan Nomor: 810/860/BKPSDM-2021 yang Namanya terdata sebagai peserta LULUS, sementara pada laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> nama yang bersangkutan dinyatakan tidak lulus karena STR yang diunggah tidak berlaku atas nama WIDYA MARYETTI dengan nomor registrasi 76000096065601731. Kepada peserta dapat mengajukan sanggah apabila telah melakukan perpanjangan STR seperti yang telah disampaikan pada pengumuman Bupati Pesisir Selatan Nomor : 810/860/BKPSDM-2021;
  - b. Terdapat 2 (dua) orang pelamar atas nama **Nastasya Febriyani**, nomor registasi 24000192024501031, dan **Novika Gemalasari** nomor registrasi 21000491114901031, yang semula namanya tidak terdata pada pengumuman

Bupati Pesisir Selatan Nomor :810/860/BKPSDM-2021 sebagai peserta LULUS, sementara pada laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> peserta telah **dinyatakan lulus** karena dianggap memenuhi persyaratan, dapat mengikuti tahapan seleksi selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi Dasar (SKD).

4. Keputusan Tim Panitia Seleksi CASN Kabupaten Pesisir Selatan Tahun 2021 bersifat MUTLAK/ FINAL dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Buran, 03 Agustus 2021 BURATI PESISIR SELATAN,

RUSMA VUL ANWAR